
Zarządzenie nr 32/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  Polityki  Parkingowej  Miasta
Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz  z
zarządzeniem  nr  182/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2008  r.  w
sprawie  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie
Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół  zadaniowy  do  przygotowania  zadania   pod  nawą  Polityka 
Parkingowa Miasta Lublin, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:  Elżbieta Matuszak – Dyrektor Wydziału Planowania 
Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu:  Beata  Malicka-Ząbek  –  Zastępca 
Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin;

3) Sekretarz  Zespołu:  Tadeusz  Laskowski  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale 
Planowania Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek  Zespołu:  Mirosław  Hagemejer  –  Dyrektor  Wydziału  Architektury  i 
Budownictwa Urzędu Miasta Lublin;

5) Członek  Zespołu:  Małgorzata  Zdunek  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

6) Członek  Zespołu:  Hubert  Mącik  –  Dyrektor  Biura  Miejskiego  Konserwatora 
Zabytków Urzędu Miasta Lublin;

7) Członek  Zespołu:  Michał  Przepiórka  –  Oficer  rowerowy  –  s.s.p.  ds.  polityki 
rowerowej Urzędu Miasta Lublin;

8) Członek Zespołu: Mirosław Łuciuk – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów 
w Lublinie;

9) Członek Zespołu: Adam Borowy – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w 
Lublinie;

10) Członek Zespołu: Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w 
Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 412999/12/2013 Strona 1 z 3



§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) ustalenie zasad polityki  komunikacyjnej uwzględniającej zrównoważony rozwój 

systemu transportowego miasta;
2) ustalenie podziału miasta na strefy komunikacyjne;
3) ustalenie wskaźników do obliczania ilości miejsc parkingowych dla samochodów 

osobowych  przy  realizacji  inwestycji  w  poszczególnych  strefach 
komunikacyjnych;

4) ustalenie wskaźników do obliczania ilości miejsc postojowych dla rowerów;
5) wskazanie potencjalnych miejsc dla lokalizacji  parkingów realizowanych przez 

miasto  dla  inwestorów  nie  mogących  zrealizować  wymaganej  ilości  miejsc 
postojowych na terenie działki inwestycyjnej.

§ 3

Przewodniczący  Zespołu,  a  podczas  jego  nieobecności  Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu:

1) jest odpowiedzialny za pracę całego Zespołu;
2) zwołuje posiedzenia Zespołu;
3) na bieżąco monitoruje pracę Zespołu;
4) wyznacza zadania członkom Zespołu;
5) ponosi odpowiedzialność za przygotowanie zadania, o którym mowa w §1, ma 

decydujący  głos  przy  podejmowaniu  decyzji,  po  przeprowadzeniu 
konstruktywnej dyskusji z członkami Zespołu.

§ 4

Sekretarz Zespołu :
1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;
2) wysyła członkom Zespołu zaproszenia na posiedzenia Zespołu;
3) przekazuje Przewodniczącemu Zespołu wyniki prac członków Zespołu.

§ 5

Członkowie Zespołu: 
1) terminowo  wykonują  zadania  ustalone  przez  Przewodniczącego  Zespołu  i 

przekazane do realizacji przez Sekretarza Zespołu;
2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Zespołu.

§ 6

Zespół  wykonuje  swoje  czynności  do  czasu  ostatecznego  zredagowania 
dokumentu Polityki Parkingowej Miasta Lublin.

§ 7

Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przekaże Prezydentowi 
Miasta Lublin dokument Polityki Parkingowej Miasta Lublin.

Zarządzenie nr 32/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Polityki Parkingowej Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 412999/12/2013 Strona 2 z 3



§ 8

Obsługę  organizacyjno  –  administracyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział 
Planowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 9

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 32/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Polityki Parkingowej Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 412999/12/2013 Strona 3 z 3


